



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 01 Objízdné trasy tranzit

Rozpočet: 01 Objízdné trasy tranzit

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 01 Objízdné trasy tranzit
Rozpočet: 01 Objízdné trasy tranzit

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	577411		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL délka: 35,9 km šířka: 6,0 m opravovaná plocha: 5385 m2 tl. opravy: 0,05m 5385*0,05*2,4=646,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	T	646,200		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
2	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zneplatnění DZ 17=17,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	17,000		
3	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro tranzitní objízdnou trasu vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) - 73ks (celkem 5 etap) včetně nájmu po dobu trvání funkce 5*73=365,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	365,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 01 Objízdne trasy tranzit
Rozpočet: 01 Objízdne trasy tranzit

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
4	914424		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT pro tranzitní objízdnu trasu: 6 ks (celkem 5 etap) včetně nájmu po dobu trvání funkce 5*6=30,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	30,000		
5	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro tranzitní objízdnu trasu: 57ks (celkem 5 etap) včetně nájmu po dobu trvání funkce 5*57=285,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	285,000		
6	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ pro tranzitní objízdnu trasu: 3 ks (celkem 5 etap) včetně nájmu po dobu trvání funkce 5*3=15,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000		
7	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	15,000		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 01 Objízdné trasy tranzit
Rozpočet: 01 Objízdné trasy tranzit

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro tranzitní objízdnou trasu: 3 ks (celkem 5 etap) včetně nájmu po dobu trvání funkce 5*3=15,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
8	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro tranzitní objízdnou trasu: 96 ks (celkem 5 etap) včetně nájmu po dobu trvání funkce 96*5=480,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	480,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 02 Objízdné trasy bus

Rozpočet: 02 Objízdné trasy bus

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
 Objekt: 02 Objízdné trasy bus
 Rozpočet: 02 Objízdné trasy bus

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro linkovou dopravu vč. výroby potřebných značek (popisy, směry apod.); 22 ks (pro 3 etapy) včetně nájmu po dobu trvání funkce $22 \cdot 3 = 66,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	66,000		
2	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro linkovou dopravu 11ks (pro 3 etapy) včetně nájmu po dobu trvání funkce $11 \cdot 3 = 33,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	33,000		
3	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro linkovou dopravu 22 ks (pro 3 etapy) včetně nájmu po dobu trvání funkce $22 \cdot 3 = 66,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	66,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	L-12-024-300	ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt:	02	Objízdné trasy bus
Rozpočet:	02	Objízdné trasy bus

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán

Rozpočet: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán
Rozpočet: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT Dopravní značky uzavírky vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce 27=27,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	27,000		
2	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON 3x pro Z2 + 18x pro DZ včetně nájmu po dobu trvání funkce 3+18=21,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	21,000		
3	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA příčná čára souvislá ze žluté fólie Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2	3,000		
4	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ příčná čára souvislá ze žluté fólie Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	3,000		
5	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ světelné signály nad značkou A15 včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán
Rozpočet: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
6	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ světelné signály nad zabranami Z2 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
7	916154		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
8	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
9	916334		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	2,000		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán
Rozpočet: 03.1 Lokální uzavírky - schema extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
10	916354		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT Z4a oboustranné - dopravní značení uzavírky vč. stojanů, po 10m včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	131,000		
11	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON 133 (Z4a) + 30 (ostatní DZ - pod A15 s E3a a pod B20a a B21a podél uzávěry se dají dvě desky) = 163 včetně nájmu po dobu trvání funkce 133+30=163,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	163,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu

Rozpočet: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu
Rozpočet: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT Dopravní značky uzavírky vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce 11=11,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	11,000		
2	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON 3x pro Z2 + 9x pro DZ včetně nájmu po dobu trvání funkce 3+9=12,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	12,000		
3	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA příčná čára souvislá ze žluté fólie Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2	3,000		
4	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ příčná čára souvislá ze žluté fólie Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	3,000		
5	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ světelné signály nad značkou A15 včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu
Rozpočet: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
6	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ světelné signály nad zabranami Z2 včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	1,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
7	916154		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	2,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
8	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	1,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
9	916334		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	2,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu
Rozpočet: 03.2 Lokální uzavírky - schema rozhraní obce a extravilánu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
10	916354		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT Z4a oboustranné - dopravní značení uzavírky vč. stojanů, po 10 m včetně nájmu po dobu trvání funkce 20=20,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	20,000		
11	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON 22 (Z4a) + 15 (ostatní DZ - pod A15 s E3a se dají dvě desky) včetně nájmu po dobu trvání funkce 22+15=37,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	37,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 04 Objízdné trasy místní dopravy, 1. úsek

Rozpočet: 04 Objízdné trasy místní dopravy, 1. úsek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 04 Objízdné trasy místní dopravy, 1. úsek
Rozpočet: 04 Objízdné trasy místní dopravy, 1. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	577411		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL délka: 14,4 km šířka: 6,0 m opravovaná plocha: 2160 m2 tl. opravy: 0,05m 2160*0,05*2,4=259,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	T	259,200		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
2	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zneplatnění DZ Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	2,000		
3	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro místní objízdnou trasu část 1 vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 04 Objízdné trasy místní dopravy, 1. úsek
Rozpočet: 04 Objízdné trasy místní dopravy, 1. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnou trasu část 1 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
5	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
6	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ pro místní objízdnou trasu část 1 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
7	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnou trasu část 1 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 04 Objízdne trasy místní dopravy, 1. úsek
Rozpočet: 04 Objízdne trasy místní dopravy, 1. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: _____



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 05 Objízdné trasy místní dopravy, 2. úsek

Rozpočet: 05 Objízdné trasy místní dopravy, 2. úsek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 05 Objízdné trasy místní dopravy, 2. úsek
Rozpočet: 05 Objízdné trasy místní dopravy, 2. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	577411		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL délka: 14,4 km šířka: 6,0 m opravovaná plocha: 2160 m2 tl. opravy: 0,05m 2160*0,05*2,4=259,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	T	259,200		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
2	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zneplatnění DZ Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	2,000		
3	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro místní objízdnu trasu část 2 vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 05 Objízdné trasy místní dopravy, 2. úsek
Rozpočet: 05 Objízdné trasy místní dopravy, 2. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnu trasu část 2 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
5	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
6	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ pro místní objízdnu trasu část 2 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
7	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnu trasu část 2 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 05 Objízdne trasy místní dopravy, 2. úsek
Rozpočet: 05 Objízdne trasy místní dopravy, 2. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: _____



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 06 Objízdné trasy místní dopravy, 3. úsek

Rozpočet: 06 Objízdné trasy místní dopravy, 3. úsek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 06 Objízdné trasy místní dopravy, 3. úsek
Rozpočet: 06 Objízdné trasy místní dopravy, 3. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	577411		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL délka: 14,4 km šířka: 6,0 m opravovaná plocha: 2160 m2 tl. opravy: 0,05m 2160*0,05*2,4=259,200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	T	259,200		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
2	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zneplatnění DZ Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	2,000		
3	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro místní objízdnu trasu část 3 vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	15,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 06 Objízdne trasy místní dopravy, 3. úsek
Rozpočet: 06 Objízdne trasy místní dopravy, 3. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnu trasu část 3 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
5	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
6	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ pro místní objízdnu trasu část 3 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
7	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnu trasu část 3 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 06 Objízdne trasy místní dopravy, 3. úsek
Rozpočet: 06 Objízdne trasy místní dopravy, 3. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: _____



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 07 Objízdné trasy místní dopravy, 4. úsek

Rozpočet: 07 Objízdné trasy místní dopravy, 4. úsek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 07 Objízdné trasy místní dopravy, 4. úsek
Rozpočet: 07 Objízdné trasy místní dopravy, 4. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	577411		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL délka: 19,0 km šířka: 6,0 m opravovaná plocha: 2850 m2 tl. opravy: 0,05m 2850*0,05*2,4=342,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	T	342,000		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
2	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK zneplatnění DZ Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	3,000		
3	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro místní objízdnou trasu část 4 vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	20,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 07 Objízdné trasy místní dopravy, 4. úsek
Rozpočet: 07 Objízdné trasy místní dopravy, 4. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnou trasu část 4 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	19,000		
5	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		
6	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ pro místní objízdnou trasu část 4 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		
7	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnou trasu část 4 včetně nájmu po dobu trvání funkce Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	20,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 07 Objízdne trasy místní dopravy, 4. úsek
Rozpočet: 07 Objízdne trasy místní dopravy, 4. úsek

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: _____



SOUPIS PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN

Objekt: 08 Objízdné trasy místní dopravy v Deblíně

Rozpočet: 08 Objízdné trasy místní dopravy v Deblíně

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
 Objekt: 08 Objízdné trasy místní dopravy v Deblíně
 Rozpočet: 08 Objízdné trasy místní dopravy v Deblíně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT DZ pro místní objízdnou trasu v Deblíně vč. výroby potřebných značek (popisy , směry apod.) včetně nájmu po dobu trvání funkce $7+7+9+9=32,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	32,000		
2	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnou trasu v Deblíně včetně nájmu po dobu trvání funkce $9*3+7=34,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž sloupků a upevňovacích zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	34,000		
3	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ včetně nájmu po dobu trvání funkce $9=9,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	9,000		
4	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ pro místní objízdnou trasu v Deblíně včetně nájmu po dobu trvání funkce	KUS	9,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: L-12-024-300 ZOV stavby II/379 Deblín - Tišnov,ZN
Objekt: 08 Objízdne trasy místní dopravy v Deblíně
Rozpočet: 08 Objízdne trasy místní dopravy v Deblíně

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			9=9,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
5	916724		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - DOD,MONT,DEMON pro místní objízdnu trasu v Deblíně včetně nájmu po dobu trvání funkce 7*2=14,000 [A] 9*3=27,000 [B] Celkem: A+B=41,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	41,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: